АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2014                                                                                                       №105
Об утверждении Положения о выполнении Администрацией
Новогоренского сельского поселения - главного администратора доходов
местного бюджета МО «Новогоренское сельское поселение» функций администратора доходов

В соответствии с пунктом 3  статьи  160.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить положение о выполнении Администрацией
Новогоренского сельского поселения - главного администратора доходов
местного бюджета МО «Новогоренское сельское поселение» функций
администратора доходов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в Ведомостях органа
местного самоуправления и на официальном интернет-сайте Администрации
Новогоренского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на главного
бухгалтера Балабанову А.С.
Глава поселения

И.А. Комарова
Приложение к постановлению Администрации Новогоренского сельского поселения
от 24.12.2014    № 105
Положение
о выполнении Администрацией Новогоренского сельского поселения
Колпашевского района - главного администратора доходов местного
бюджета МО «Новогоренское сельское поселение» функций
администратора доходов
I. Общие положения
1.
Настоящее Положение разработано в соответствии со статьей 160.1.
Бюджетного   кодекса   Российской   Федерации,   Указаниями   о   порядке
применения     бюджетной     классификации     Российской     Федерации»,
утвержденными Приказом Министра финансов Российской Федерации от
28.12.2010 г. № 190н (далее по тексту - Указания) и определяет полномочия
администратора доходов местного бюджета муниципального образования
«Новогоренское сельское поселение», (областного бюджета) связанные с
перечислением (уплатой) платежей в местный (областной) бюджет, их
учетом,  принятием  решений  о  возврате  перечисленных  (уплаченных)
платежей в местный (областной) бюджет, представлением отчетности об
этих поступлениях,  а также  их  взаимодействие  с  территориальными
органами   Федерального   казначейства   (далее   именуются   -   органы
Федерального казначейства).
2.
Администрация Новогоренского сельского поселения (далее по
тексту - Администрация), являясь, согласно решения Совета Новогоренского
сельского    поселения    «О    бюджете    муниципального    образования
«Новогоренское  сельское поселение»  от  16.12.2014 г. №113 главным
администратором доходов бюджета МО «Новогоренское сельское
поселение» (далее по тексту - местный бюджет), наделяется бюджетными
полномочиями администратора доходов в местный бюджет по следующим
доходным источникам:
PAGE
1